
В.Н. Каразіна
о . и .  і і м р о з і н а

Віль БАКЇРОВ

ЗАТВЕРДЖУЮ
ова Вченої ради

РІШЕННЯ

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження форми академічного транскрипту здобувана

вищої освіти»

від 25 травня 2020 року, протокол № 9

Заслухавши інформацію директора Навчально-наукового інституту 

міжнародної освіти Олексія Навроцького з питання щодо процедур розгляду 

закордонними закладами вищої освіти, урядовими установами, агентствами з 

верифікації освітніх документів, роботодавцями тощо академічних транскриптів 

та щодо вимог до них, Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити форму академічного транскрипту здобувана вищої освіти в 

Харківському національному університеті імені В.Н. Каразіна (зразок 

додається);

2. Підготувати проект наказу про введення в дію даного рішення Вченої ради 

університету.

Відповідальний'. Олексій Навроцький;

Термін виконання: до 05.06.2020 р.


